
Uchwała Nr III/9/06    

Rady Gminy Teresin 

z dnia 17 marca 2006 r. 

 
 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego niezbędnego do określenia 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego pracowników niebędących nauczycielami, 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Teresin 
 
Na podstawie § 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie 
zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146 poz. 1222 ze zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustala najniższe wynagrodzenie zasadnicze niezbędne do określenia miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego pracowników niebędących nauczycielami, zatrudnionych w 
placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Teresin, w wysokości 780 zł.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza wójtowi gminy oraz dyrektorom szkół prowadzonych przez 
Gminę Teresin. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w urzędzie gminy oraz w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Teresin. 
 
 

§ 4 
 
Traci moc uchwała Nr III/14/05 Rady Gminy Teresin z dnia 3 marca 2005 roku w sprawie 
ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego niezbędnego do określenia miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego pracowników niebędących nauczycielami, zatrudnionych w 
placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Teresin. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. 
 
 

/-/ mgr Tadeusz Olechowski 
Przewodniczący Rady Gminy 



 


